
  （別添）  

各  位 

日本交通医学工学研究会事務局 

       

第２９回学術総会ご参加の皆様へのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在も新型コロナウイルスの影響により、日々厳しい状況が続いております

が、感染症対策を行い、来る９月２１日（月・祝）、第２９回学術総会を実施の方向で

進めることになりました。感染防止対策として、会場は、間隔を空けた座席配置にす

るため、２階カンファレンスホールの他、１階にモニター会場を設け２会場で行いま

す（先着順に、２階カンファレンスホールからお席のご案内をいたします）。また、 

下記のとおり、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 ご参加の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力をよろし

くお願い申し上げます。 

 敬具 

 

● マスクの着用をお願いいたします。 

 

● アルコール消毒液を各所に設置いたしますので手指消毒をお願いいたします。 

 

● 会場入口での体温測定にご協力をお願いいたします。 

   体温が３７．５度以上の方、咳をしている等体調不良の方、海外出張後２週間以 

  内の方は入場を控えて下さいますようお願いいたします。    

 

● 当日は、受付での混雑が見込まれるため、早めのご来場をお願いいたします。 

  受付ではスペースを空けてお並び下さいますようお願いいたします。 

 

●  パネルディスカッションでご質問のある方は、２階カンファレンスホールの質問

席（会場、左右の通路の中央あたり）でご質問いただきます。１階モニター会場で

ご質問のある方は、２階カンファレンスホール質問席まで移動をお願いいたしま

す。 

         

●  昼食は、１階モニター会場、ラウンジ、回廊、屋外等(２階での飲食はできません)

で、スペースを空けてお願いいたします。 

 

● 会場への入出につきましては、会場の掲示の経路に沿ってお進み下さいますよう

お願いいたします。 

以上 


